
Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz 
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu 

Městský ú řad Litom ěřice 
Odbor správy nemovitého majetku města  

 

Vaše značka:          
Ze dne: 16.02.2016   

 
 

    
Vyřizuje: Lenka Jindřichová   
č. jedn 15517/16/MAJ/Ji   
Telefon: +420 416 916 258   
E-mail: Lenka.jindrichova@litomerice.cz  
Litoměřice 2.3.2016  

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím 

Městský úřad Litoměřice obdržel Vaši žádost ze dne 16.02.2016 o poskytnutí informací a nahlédnutí  
do spisu sp.zn. 51804/15/MAJ/Ji.  Nejprve je třeba upřesnit, že Odbor správy nemovitého majetku 
města, MěÚ Litoměřice takový spis nevede, uvedená spisová značka 51804/15/MAJ/Ji na dopise  
ze dne 03.08.2015 je ve skutečnosti číslem jednacím tohoto dopisu (zaměněno omylem), který Vám byl 
zaslán jako odpověď na Váš dopis ze dne 02.06.2015. 

Pokud se týká stížností občanů, byly podány až na jednu výjimku telefonicky a hlavně ústně, směřovány 
byly na vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství Bc. Jana Jakuba, starostu Mgr. Ladislava 
Chlupáče a místostarostu Mgr. Karla Krejzu. Nespokojení občané požadovali vysvětlení vzniklé situace. 
Uvedenou výjimku, e-mail ze dne 22.05.2014 nazvaný Podnět k prošetření – oplocení před 
provozovnou bývalého ČSAD, od pana J.B., Vám zasíláme v příloze. 

I nadále setrváváme na názoru, že věc je třeba řešit jednáním o možnosti odkoupení části pozemku 
městem Litoměřice, nebo dohodou o odstranění plotu, v poslední řadě pak nezamykáním branky  
na předmětné části pozemku parc.č. 4004/1 v k.ú. Litoměřice.  

Z těchto důvodů Vás opakovaně žádáme o setkání k vyřešení této záležitosti ku prospěchu všech 
zúčastněných, především občanů Litoměřic.     

S pozdravem 

 

 

Mgr. Václav Härting 
                                                                                            vedoucí OSNMM, MěÚ Litoměřice 
 

 

      

 

 

Příloha: 1x e-mailová zpráva 

 


